PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2017

Edital     Nº     002/2017

Homologa as inscrições de Processo
Seletivo Simplificado nº 01/2017

O Município de Flores da Cunha, Estado do Rio Grande do Sul, representado pelo
seu Prefeito Municipal, LÍDIO SCORTEGAGNA, no uso de suas atribuições legais, tendo
em vista o disposto no edital de abertura nº 01/2017 e após resultado da análise das inscrições
realizada pela Comissão Executiva e Examinadora do Processo Seletivo Simplificado nº
01/2017,

RESOLVE:

HOMOLOGAR as inscrições do Processo Seletivo Simplificado aberto pelo Edital
de número 01/2017, para o quadro de vaga temporária, conforme cargo abaixo em ordem
alfabética.

Telefonista/Recepcionista   – Mato Perso

Adreani Machado Cardoso
Adriana Rocha da Silva
Aline Conte De Bona
Daniela Mussoi
Marta Ferreira Mugnol
Willian Elias Dias de Oliveira

Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Flores da Cunha, aos dezenove dias do mês de janeiro de dois mil e dezessete.

LÍDIO SCORTEGAGNA
Prefeito Municipal